
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ N.º 01.855.537/0001-04 

 

 
 

_____________________________________________________________________ 
Rua Marieta Mocellin, n.º 588 – Centro – Santa Mônica-PR – CEP.: 87.915-000 

Fone/Fax: (044) 3455-1209 - E-mail: camara@santamonica.pr.gov.br                               JRAA 

 
PORTARIA Nº 006/2021 

 
 
SÚMULA:- Exonera Servidor nomeado para Cargo em 

Comissão, e da outras Providências. 

                          

AMILTON SILIS FUMAGALI, Presidente da Câmara Municipal 

de Santa Mônica, Estado do Paraná, no uso das atribuições 

legais que lhe são conferidas por Lei, em especial a Resolução 

n.º 05/2007, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Exonerar o Senhor LUCAS ANDRÉ FERREIRA FERRO, 

portador da Cédula de Identidade RG n.º 8.935.411-0 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob n.º 

059.365.879-59, servidor lotado no Cargo em Comissão de Diretor Geral, na Câmara 

Municipal de Santa Mônica, a partir de 05 de abril de 2021. 

Art. 2º. Fica revogada sua nomeação pela portaria 007/2014 

de 07 de julho de 2014. 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrario. 

 

Edifício da Câmara Municipal de Santa Mônica, Estado do 

Paraná, aos 05 dias do mês de Abril do ano de 2021. 

 
 
 

AMILTON SILIS FUMAGALI 
Presidente da Câmara 

 

mailto:camara@santamonica.pr.gov.br

